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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L57908501U

2. Emri i subjektit Astrit Kola

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/05/2015

5. Fusha e veprimtarisë Shitje  te materialeve te ndertimit dhe punime ndertimi. 
Import eksport te materialeve te ndryshme. Transport për 
nevojat e veta.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Nene Tereza", Rruga 
Kryesore, Ndertese 1 kateshe ne zonen kadastrale nr.8632, 
numri i pasurise 1/192. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Automjet për transport të përzier  
IVECO FIAT me Targe AA615JS 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Nënë Tereza", Ish Fabrika e 
Letrës, ATP "RENAULT" me targë AA025VC 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ASTRIT KOLA
E-Mail: astritkola1980@gmail.com  
Telefon: 0685500037  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041158-05-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-646908-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e nje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Nene Tereza", Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe ne zonen kadastrale 
nr.8632, numri i pasurise 1/192;         "

Lista e Dokumenteve:

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-807250-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shitje  te materialeve te ndertimit dhe punime ndertimi.")          u be            
("Shitje  te materialeve te ndertimit dhe punime ndertimi. Import eksport te 
materialeve te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-822761-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Nene Tereza", Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe ne zonen kadastrale 
nr.8632, numri i pasurise 1/192.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beselidhja", Rruga "Vellezerit COKU", Magazine 1 kateshe perballe NET CENTER, me 
nr. pasurie 337/151, zona kadastrale nr. 1986.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Nene Tereza", Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe ne zonen kadastrale nr.8632, numri i 
pasurise 1/192;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468061-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Hapje adrese dytësore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0685500037")         
Telefon 1 ishte            ("0685500037")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("astritkola1980@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Shitje  te materialeve te ndertimit dhe punime ndertimi. Import 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A84E50-DE9F-4A39-B4EE-3080B9F15986
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eksport te materialeve te ndryshme.")          u be            ("Shitje  te materialeve te 
ndertimit dhe punime ndertimi. Import eksport te materialeve te ndryshme. 
Transport për nevojat e veta.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Nënë Tereza", Ish Fabrika e Letrës, ATP "RENAULT" me targë AA025VC;         
"

Lista e Dokumenteve:

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529643-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim destinim Fitimi P.F.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730163-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim destinim Fitimi P.F.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese ASTRIT KOLA_.pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950670-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1.xlsx
Vendim destinim Fitimi P.F.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166611-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BA9D9B-3C04-4BF4-BACF-70CEF3001F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC87F91-584C-4209-8484-E0666906372F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BD2161-ABE6-4FB8-91E8-D696F1D790DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243D8A9F-B4CD-49D3-843E-CC2606202006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7441238D-6A3F-4DFC-9397-32AE8EBA7AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C546E7-DA5B-4737-8090-90ACA1E3C29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976DB304-346B-4C71-B901-3A37D039A4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFEF86E-C9FD-444A-A96B-20E2A9F2AF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF46965-725C-41BA-923D-C1E0006524C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8581F2-540E-4F65-9BA4-01903D370774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6B6B93-D46D-4872-9AE7-35F83B821F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A71952-C2C0-4EA7-A4C9-59B424C89BB4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
AstritKola_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AstritKola_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimdestinimFitimiP_F_.pdf
AstritKolaShenimetShpjeguese.pdf

12/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209038-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Automjet për transport të përzier  IVECO FIAT me Targe AA615JS;         "

Lista e Dokumenteve:

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339481-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
VendimdestinimFitimiP_F_.pdf__.pdf__.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë:10/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C0AC58-978B-4A49-9B74-B4152FA4EA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B7268C-DF54-4111-8C38-1438960227FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DA133C-9384-4575-9EF5-D82CCA6DDE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B411A633-F2BA-43F7-9529-1FD47034AF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E2032E-7179-4D7F-85EE-9EF1A07733C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E735AC35-D0D3-4520-A0BD-D35E6017B0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE6149A-B78B-4B6E-BF53-7C7305800D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA0BB59-5524-4AE8-834F-A6231697250C

